
 

Regtech s.r.o.  Tel.: +420 476 447 336, 411 10 2490 IČ: 05720842 

Za Chlumem 733/1, Teplické Předměstí  Fax: +420 417 565 366 DIČ: CZ05720842 

CZ – 418 01 Bílina  e-mail: z.chlapec@regtech.eu Č.BÚ:115-969060297/0100!

- 1 - 

SMLOUVA O DÍLO č. 090523 

uzavřená dle § 536 a následujících ust. obchodního zákoníku, zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění 

 

na  

Výměnu části chladiče DAM/VLB72 (RCHS4) 

 

Zhotovitel: Regtech s.r.o.  

Sídliště Za Chlumem 733 

418 01 Bílina – Teplické Předměstí 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 38865 

  IČ: 05720842 

DIČ: CZ05720842 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-969060297/0100 

Telefon: 476 447 336, 411 10 2490 

 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: Dominika Chlapcová, tel: 777 307 039 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech obchodních: Zdeněk Chlapec, tel: 602 403 888 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:  Zdeněk Chlapec, tel: 602 403 888 

 

(dále také jen „zhotovitel“) 

 

 

Objednatel: Teplárna Strakonice, a.s. 

Komenského 59 

386 43 Strakonice 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,  

oddíl B, vložka 980 

Zastoupený: Ing Pavel Bulant, předseda představenstva 

IČ: 60826843 

DIČ: CZ60826843 

Bank. spojení: UniCredit Bank, a.s., č. účtu: 1387714044/2700 

Telefon: 383 318 111 
 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: Pavel Zábranský, tel: 724 309 313 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech obchodních: Pavel Zábranský, tel: 724 309 313 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:  Pavel Zábranský, tel: 724 309 313 

 

(dále také jen „objednatel“) 

 



 

Regtech s.r.o.  Tel.: +420 476 447 336, 411 10 2490 IČ: 05720842 

Za Chlumem 733/1, Teplické Předměstí  Fax: +420 417 565 366 DIČ: CZ05720842 

CZ – 418 01 Bílina  e-mail: z.chlapec@regtech.eu Č.BÚ:115-969060297/0100!

- 2 - 

 

Podkladem pro uzavření této Smlouvy o dílo je objednávka č. 23 8175 ze dne 12.5.2023 k nabídce       

zn. Ch040523 ze dne 4.5.2023. 

I.  

Předmět smlouvy 

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na sekci Teplárna Strakonice, za podmínek        
stanovených v této smlouvě (dále také jen „dílo“): 

- výměnu části chladiče DAM/VLB72  

Bližší specifikace díla je uvedena v nabídce zhotovitele, zn. Ch040523 ze dne 4.5.2023, která je   
nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.  

1.2 Objednatel se touto smlouvou zavazuje za dílo uhradit zhotoviteli sjednanou cenu, a to za      

podmínek v této smlouvě dále uvedených. 

 

II.  

Způsob a místo provedení díla 

2.1 Místem provedení díla je výměna části chladič DAM/VLB72 na Teplárně Strakonice. 

2.2 Způsob provedení díla je blíže specifikován v nabídce zhotovitele, zn. Ch040523 ze dne 4.5.2023, 

která je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. 

  

III.  

Cena díla 

3.1 Cena za dílo v rozsahu dle čl. I. této smlouvy je stanovena v položkovém rozpočtu nabídky zhoto-

vitele, zn. Ch040523 ze dne 4.5.2023, která je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.  

 

3.2 K položkovým cenám zhotovitele bude při fakturaci doúčtována DPH.  

 



 

Regtech s.r.o.  Tel.: +420 476 447 336, 411 10 2490 IČ: 05720842 

Za Chlumem 733/1, Teplické Předměstí  Fax: +420 417 565 366 DIČ: CZ05720842 

CZ – 418 01 Bílina  e-mail: z.chlapec@regtech.eu Č.BÚ:115-969060297/0100!

- 3 - 

IV.  

Platební podmínky 

4.1 Fakturace bude provedena do 5 dnů ode dne protokolárního předání příslušného dílčího plnění 
díla. Podkladem pro vystavení daňového dokladu (dále jen „faktury“) bude předávací protokol, 
podepsaný zástupci obou smluvních stran. 

4.2 Faktury musí obsahovat kromě předepsaných náležitostí dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném 
znění, číslo objednávky a číslo této smlouvy a musí k nim být vždy přiložen podepsaný předávací 
protokol. 

4.3 Objednatel má právo vrátit fakturu ve lhůtě splatnosti, pokud je fakturovaná částka nesprávně  
stanovena nebo pokud faktura neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou. V případě 
oprávněného vrácení faktury bude běžet nová lhůta splatnosti ode dne vystaveni opravené faktury. 

4.4 Splatnost faktur je 30 dnů ode dne vystavení faktury. Úhrada faktury bude provedena bezhoto-

vostně. Zaplacení je provedeno okamžikem odepsání dlužné částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu zhotovitele. Pokud den splatnosti připadne na den pracovního volna, bude dnem splatnosti 
nejbližší následující pracovní den. 

4.5 V případě nezaplacení faktury v termínu splatnosti je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení 
ve výši stanovené Nařízením vlády č. 163/2005 Sb.   

 

V.  

Termín plnění díla 

5.1 Dílo v rozsahu dle čl. I. této smlouvy bude plněno v termínech: 

4.-7.5.2023 a 9.-12.5.2023 

VI.  

Povinnosti a práva smluvních stran 

6.1. Objednatel je povinen zajistit, aby pracoviště k provedení díla dle této smlouvy odpovídalo      
bezpečnostním a požárním předpisům. 

6.2. Objednatel zabezpečí osvětlení pracoviště k provedení díla a možnost odběru energií (el. energie a 
voda). 

6.3. V případě požadavku zhotovitele zajistí objednatel pracovníkům zhotovitele uzamykatelný prostor 
k uložení montážního materiálu, šatnu a možnost použití hygienického zařízení (za úplatu). 

6.4. Objednatel zajistí střežení pracoviště zhotovitele ve stejném rozsahu jako zajišťuje střežení     
vlastního majetku. Zhotovitel se zavazuje ochraňovat majetek svůj i majetek převzatý k provedení 
díla proti poškození, znehodnocení nebo zcizení.  V případě ztráty je zhotovitel povinen prokázat, 
že ztracený majetek byl v objektu objednatele. Objednatel neodpovídá za ztrátu osobních      
předmětů a osobního pracovního vybavení pracovníků zhotovitele a za ztrátu věcí, které nebyly 
řádně zabezpečeny proti ztrátě.  



 

Regtech s.r.o.  Tel.: +420 476 447 336, 411 10 2490 IČ: 05720842 

Za Chlumem 733/1, Teplické Předměstí  Fax: +420 417 565 366 DIČ: CZ05720842 

CZ – 418 01 Bílina  e-mail: z.chlapec@regtech.eu Č.BÚ:115-969060297/0100!

- 4 - 

6.5. Zhotovitel se zavazuje, že veškerý materiál a předměty vnesené do objektu objednatele budou řád-
ně evidované a zavazuje se dodržovat interní předpisy objednatele pro vstup cizích osob do objek-
tu a interní předpisy objednatele pro pohyb s materiálem do a z objektu objednatele.  

6.6. Zhotovitel je povinen pamatovat na nebezpečí vyplývající z elektro-energetických technologií 
v objektech objednatele a musí dodržovat veškeré předpisy vztahující se k bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci, požární ochraně, ochraně prostředí a nakládání s odpady.  

6.7. Zhotovitel zajistí na svoji odpovědnost a na své náklady likvidaci veškerého nepotřebného materiá-
lu, vzniklého jeho činností při realizaci díla dle této smlouvy u objednatele. Tento nepotřebný    
materiál musí zhotovitel zlikvidovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění. Případné doklady o provedené 
likvidaci materiálu budou součástí předávacího protokolu. Demontované díly a šrot jsou majetkem 
objednatele a zhotovitel je povinen je předat objednateli. 

6.8. Zhotovitel musí písemně jmenovat pověřeného zaměstnance a jeho zástupce, kteří budou před 
zahájením díla zástupcem objednatele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními a protipožárními 
předpisy, platnými pro dané pracoviště k provedení díla u objednatele, v souladu s interním doku-
mentem objednatele č. 000.P.VŘ.BPPO.042.11 včetně souvisejících příloh a to v přiměřeném roz-
sahu dle charakteru díla dle této smlouvy. Za proškolení všech zaměstnanců zhotovitele a jeho pří-
padných subdodavatelů, kteří se budou podílet na díle v objektu objednatele, odpovídá zhotovitel. 

 

VII.  

Odpovědnost za kvalitu a záruky jakosti 

7.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené servisní úkony v délce 6měsíců. 
7.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat  

a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma. Zhotovitel je povinný po dobu záruky odstraňovat 
nedostatky provedeného díla v dohodnutém termínu, se zahájením do třech dnů po oznámení    
reklamace. 

7.3 Zhotovitel je povinný uhradit škody na zařízení objednatele, které při zhotovování díla způsobil. 
7.4 Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé neoprávněnou manipulací s opravovaným zařízením          

a v nedostatečné údržbě. 
 
 
 
 

VIII.  

Náhrada škody, řešení sporů 

8.1 Škody vzniklé porušením závazkového vztahu, vyplývajícího z této smlouvy, budou řešeny podle   
§ 373 a navazujících ustanovení obchodního zákoníku. 

8.2 Smluvní strany se dohodly, že každá strana je oprávněna požadovat na druhé smluvní straně    
náhradu skutečné přímé škody jí způsobené druhou smluvní stranou. Žádná ze stran nezodpovídá 
za ztrátu příjmů, tržeb, ani za jiné následné nebo nepřímé škody, které by případně mohla způsobit 
druhé, případně třetí straně nedodržením svých smluvních povinností. 

8.3 Zhotovitel a objednavatel vynaloží veškeré úsilí, aby přímým jednáním vyřešili jakékoliv neshody   
a spory vznikající ze smluvního vztahu. Pro případ, že jakýkoliv spor mezi smluvními stranami  
nebude vyřešen do 30 dnů od jejich přednesení druhé smluvní straně, dohodly se strany na tom,  
že veškeré spory z této smlouvy projednají před soudem místně příslušném místu sídla objednatele. 



 

Regtech s.r.o.  Tel.: +420 476 447 336, 411 10 2490 IČ: 05720842 

Za Chlumem 733/1, Teplické Předměstí  Fax: +420 417 565 366 DIČ: CZ05720842 

CZ – 418 01 Bílina  e-mail: z.chlapec@regtech.eu Č.BÚ:115-969060297/0100!

- 5 - 

 

IX.  

Závěrečná ujednání 

9.1 Ostatní zde neuvedená práva a povinnosti se řídí příslušnými ustanovením obchodního zákoníku, 
zákona č. 513/1991 Sb.  v platném znění.  

9.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků odsouhlasených 
oběma stranami. Jiná změna smlouvy se považuje za neplatnou. 

9.3 Smluvní strany pokládají porušení všech povinností z této smlouvy za podstatné porušení oprav-
ňující druhou stranu k odstoupení od této smlouvy. 

9.4 Tato smlouva nabývá platnosti bezvýhradným potvrzením oprávněnými zástupci obou stran        
na dvou vyhotoveních smlouvy, určených po dvou pro každou smluvní stranu. Každé vyhotovení 
smlouvy má 5 podepsaných stran smlouvy.  

 

 

V Bílině dne: 5.5.2023     Ve Strakonicích dne:    

   

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 

 

 

 

…………………………………………..  ……………………………………….. 

Zdeněk Chlapec          Ing. Pavel Bulant 

       jednatel      předseda představenstva 


